

**Wing-man Holding ApS**

**CVR-nr. 33861974**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26.05.2014

**Dirigent**

---

Navn: Ejner Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	7
Balance pr. 31.12.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2013	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Wing-man Holding ApS  
Silkeborgvej 687  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 33861974  
Hjemsted: Århus  
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Direktion**

Ejner Kristensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at virke som holdingselskab samt konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på (19.755) kr., hvilket anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet forventes likvideret i løbet af 2014.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.123)</b>	<b>(4)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>(15.632)</u>	<u>(11)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(19.755)</u></b>	<b><u>(15)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(19.755)</u>	<u>(15)</u>
		<b><u>(19.755)</u></b>	<b><u>(15)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>9</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>0</u>	<u>9</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>9</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>47.735</u>	<u>59</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>47.735</u>	<u>59</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>47.735</u></u>	<u><u>68</u></u>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>(34.765)</u>	<u>(15)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>45.235</u></b>	<b><u>65</u></b>
Anden gæld		<u>2.500</u>	<u>3</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.500</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.500</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>47.735</u></u></b>	<b><u><u>68</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(15.010)	64.990
Årets resultat	0	(19.755)	(19.755)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(34.765)</b>	<b>45.235</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b> <b>kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	20.000
Tilgange	6.667
Afgange	(26.667)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(11.035)
Andel af årets resultat	11.035
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Associerede virksomheder:			
RECONie ApS	Køge	ApS	33,33

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	80.000	1,00	80.000
	<b>80.000</b>		<b>80.000</b>